

Joac Holding ApS

CVR-nr. 27705677

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2015

Dirigent

Navn: Knud Ole Farshøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joac Holding ApS
Johan Lundbyes Vej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27705677

Stiftet: 23.04.2004

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Knud Ole Farshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.251 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 gennemgået en rekonstruktion som led i en samlet ordning med selskabets kreditorer.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.938.998)	(763)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.171	(15)
Andre finansielle indtægter	1	10.052.139	21
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.235.377)</u>	<u>(839)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.889.935	(1.601)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(639.241)</u>	<u>119</u>
Årets resultat		<u>2.250.694</u>	<u>(1.482)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.250.694</u>	<u>(1.482)</u>
		<u>2.250.694</u>	<u>(1.482)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.596	3.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	301
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>541.596</u>	<u>4.296</u>
Anlægsaktiver		<u>541.596</u>	<u>4.296</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	329
Udskudt skat	5	0	640
Andre tilgodehavender		4.000.000	0
Tilgodehavender		<u>4.000.000</u>	<u>969</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>969</u>
Aktiver		<u>4.541.596</u>	<u>5.265</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	250.000	250
Overført overskud eller underskud		<u>(2.969.958)</u>	<u>(5.221)</u>
Egenkapital		<u>(2.719.958)</u>	<u>(4.971)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>658</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>658</u>
Bankgæld		0	8.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.500.000</u>	<u>8.000</u>
Bankgæld		5.751.364	1.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.081	0
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>4.109</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.761.554</u>	<u>1.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.261.554</u>	<u>9.578</u>
Passiver		<u>4.541.596</u>	<u>5.265</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(5.220.652)	(4.970.652)
Årets resultat	0	2.250.694	2.250.694
Egenkapital ultimo	250.000	(2.969.958)	(2.719.958)

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.317	5
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	19.734	16
Gældseftergivelse o.l.	10.027.088	0
	10.052.139	21
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	916.731	834
Øvrige finansielle omkostninger	318.646	5
	1.235.377	839
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	640.262	(206)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.021)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	87
	639.241	(119)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.125.000	62.500	
Tilgange	3.250.000	0	
Afgange	0	(62.500)	
Kostpris ultimo	13.375.000	0	
Opskrivninger primo	(6.130.206)	238.375	
Afskrivninger på goodwill	(3.994.793)	0	
Andel af årets resultat	(1.944.205)	17.171	
Andre reguleringer	(764.200)	0	
Tilbageførsel ved afgange	0	(255.546)	
Opskrivninger ultimo	(12.833.404)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	541.596	0	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Stjerne Stilladser A/S	Odense	A/S	100,00
		2014 kr.	2013 t.kr.
5. Udskudt skat			
Fremførbare skattemæssige underskud		0	640
		0	640
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250.000	1,00	250.000
	250.000		250.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat aktier nom. 500 t.kr. i datterselskabet Stjerne Stilladser A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 542 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds gæld til Jyske Bank. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 8.026.554 kr.